Российская Федерация

  Самарская область
муниципальный район
   Кинельский
Администрация
 сельского поселения
     Сколково
   446411, Сколково
   ул. Колхозная,  9 А
  тел. (84663)3-85-32
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 57  от 05 июня 2018 года
О внесении изменений в Постановление
 № 45 от 18.04.2018г. «Об установлении
особого противопожарного режима на территории
сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 7 статьи 15 Федерального закона от 06.03.2003 № 131 “Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации”, администрация сельского поселения Сколково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    1. Внести в Постановление  № 45 от 18.04.2018г. «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский”  изменения: в пункт 2 добавить абзац 14 следующего содержания:
2. - организовать   собственниками  земельных  участков  различного назначения (за исключением земельных участков  в границах населенных пунктов и сельскохозяйственного назначения, требования  пожарной  безопасности к которым  пунктом  17.1 и 218.1 Правил противопожарного режима),  прилегающих  к населенным пунктам , объектам  экономики, промышленности, энергетики, транспорта и связи, очистку  территорий  от зарастания  сорной растительностью и своевременное  проведение покоса травы.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
    4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сколковский вестник» и на официальном сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru.
Глава сельского
поселения Сколково                                                       А.Н. Тарасов